
UCHWAŁA NR XIII/237/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie aktualizacji podziału Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 12 § 2, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.1)) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się aktualizacji podziału Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania, 
dokonanego uchwałą Nr XXIV/494/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2012 r. 
poz. 2661) zmienionej uchwałą Nr XLII/859/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 marca 
2014 r. w sprawie aktualizacji podziału Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. z 2014 r. poz. 1093) oraz uchwałą Nr L/956/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
25 września 2014 r. w sprawie aktualizacji podziału Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2014 r. poz. 2835). W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/494/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania, 
poprzez wprowadzenie zmian w zakresie:

1) granic obwodu głosowania nr 10 poprzez dopisanie ulicy Dożynkowej;

2) nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 z Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Trzeciewnicy 
ul. Powstańców Wielkopolskich 25 A na Centrum Ekologiczno-Kulturalne w Trzeciewnicy ul. 
Powstańców Wielkopolskich 25 A;

2. Jednolity podział Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmiany 
wymienione w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych urzędu.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią .

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 
1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045.

Id: C274342D-C41E-4DC0-88C5-34B3270613A8. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: C274342D-C41E-4DC0-88C5-34B3270613A8. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XIII/237/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1.
miasto Nakło nad Notecią ulice: Baczyńskiego, Czesława Miłosza, 
Hłaski, Karnowska, Kochanowskiego, Konstytucji 3 Maja, Kołłątaja, 
Kraszewskiego, Lelewela, Mariana Kucharskiego,  Nadskakuły, Nowa, 
Orzeszkowej, 1 Maja, Prusa, Reymonta, Słowackiego, Tuwima,  
Wańkowicza, Widokowa, Wspólna

Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 3
Ul. Mrotecka 1a
Nakło nad Notecią

2.
miasto Nakło nad Notecią, ulice: Asnyka, Broniewskiego,  Mrotecka, 
Nałkowskiej, Norwida, Reja, Sienkiewicza, Wichrowe Wzgórze, 
Dworcowa

Gimnazjum Nr 3 *
Ul. Mrotecka 1a
Nakło nad Notecią

3. miasto Nakło nad Notecią, ulice: Osiedle Bolesława Chrobrego,
Księdza Gepperta

NZOZ MEDICUS *
Osiedle B. Chrobrego 15
Nakło nad Notecią

4. miasto Nakło nad Notecią, ulice: Bydgoska, Księdza Skargi, 
Pocztowa

Muzeum Ziemi Krajeńskiej
Ul. Pocztowa 14
Nakło nad Notecią

5.
miasto Nakło nad Notecią, ulice: Balcerzaka, Bartkowskiego, Długa, 
Łączna, Notecka, Potulicka, Przecznica, Rudki, Wąska

Szkoła Podstawowa
Nr 2*
Ul. Bydgoska 24
Nakło nad Notecią

6. miasto Nakło nad Notecią, ulice: Generała Hallera, Plac Zamkowy, 
Podgórna, Poznańska, Rynek, Wodna, Zanotecie

Zespół Szkół Żeglugi 
Śródlądowej
Ul. Gen. Dąbrowskiego 4
Nakło nad Notecią

7. miasto Nakło nad Notecią, ulice: Bolesława Krzywoustego,
Gimnazjalna, Jackowskiego, Plac Szkolny, Powstańców 
Wielkopolskich, Strażacka

Urząd Stanu Cywilnego *
Ul. Gimnazjalna 2
Nakło nad Notecią

8. miasto Nakło nad Notecią, ulice: Generała Dąbrowskiego, Plac 
Konopnickiej

Powiatowa i Miejska  
Biblioteka Publiczna
Ul. Gen. Dąbrowskiego 20
Nakło nad Notecią

9.
miasto Nakło nad Notecią, ulice: Dolna, Drzymały, Kilińskiego, 
Kościelna, Księdza Ignacego Klimackiego, Młyńska, Niecała, Nowy 
Świat, Półwiejska, Sądowa, Świętego Wawrzyńca

Urząd Skarbowy *
Ul. Sądowa 8
Nakło nad Notecią

10.
miasto Nakło nad Notecią, ulice: Bratkowa, Bohaterów, Brzozowa, 
Cedrowa, Chopina, Dożynkowa,  Fiołkowa, Goździkowa, Karłowicza, 
Leśna, Mahoniowa, Modrzewiowa, Moniuszki, Narcyzowa, 

Zespół Szkół * 
Ponadgimnazjalnych
Ul. Staszica 18

Id: C274342D-C41E-4DC0-88C5-34B3270613A8. Podpisany Strona 1



Paderewskiego, Piaskowa, Różana, Staszica, Stokrotkowa, 
Szymanowskiego, Świerkowa, Wzgórze Wodociągowe, Zielone 
Wzgórze

Nakło nad Notecią

11.
miasto Nakło nad Notecią, ulice: Armii Krajowej, Osiedle 
Władysława Łokietka, Polna, Olszewska

Szkoła Podstawowa Nr 4
Osiedle W. Łokietka 15
Nakło nad Notecią

12.
miasto Nakło nad Notecią, ulice: Działkowa, Kazimierza Wielkiego, 
Mickiewicza, Parkowa, Szkolna

Nakielski Ośrodek
Kultury *
ul. Mickiewicza 3
Nakło nad Notecią

13.
miejscowości :
Lubaszcz ,Olszewka

Niepubliczna Szkoła  *
Podstawowa
Olszewka 22

14.
miejscowości: 
Gostusza, Janowo, Polichno, Rozwarzyn, Wieszki,
Paterek , ulice: 7 lutego, Jagodowa, Leśna, Malinowa, Okrężna, 
Poziomkowa, Spacerowa, Wyzwolenia

Wiejski Dom Kultury
ul. Wyzwolenia 3
Paterek

15.
miejscowość: Paterek, ulice : Brzozowa, Cicha, Diamentowa, Kcyńska, 
Łąkowa, Ogrodowa, Osiedle Jana Sobieskiego, Przemysłowa, 
Rubinowa, Spokojna, Szubińska

Zespół Szkół *
ul. Kcyńska 6a
Paterek

16.
miejscowość: Występ Zespół Szkół

ul. Wiejska 1
Występ

17.
miejscowości : 
Elżbiecin, Gorzeń, Kaźmierowo, Niedola, Piętacz, Potulice, Urszulin

Zespół Szkół
ul. Szkolna 4
Potulice

18.
miejscowości: 
Gabrielin, Ślesin

Wiejski Dom Kultury
ul. Strażacka 2
Ślesin

19.
miejscowości :
Bogacin, Gumnowice, Kazin, Michalin, Minikowo

Zespół Szkół *
ul. Dworcowa 9
Ślesin

20.

miejscowości :
Suchary, Trzeciewnica

„Centrum  Ekologiczno-
Kulturalne* ul. Powstańców 
Wielkopolskich 25 A
Trzeciewnica”;

21. miejscowości :
Chrząstowo, Karnowo, Karnówko, Małocin, Nowakówko

Stacja Doświadczalna Oceny 
Odmian
Chrząstowo 8

22. miejscowość :
Bielawy

Komunalne Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji
ul. Drzymały 4a
Nakło nad Notecią

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Id: C274342D-C41E-4DC0-88C5-34B3270613A8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Obowiązujący w wyborach podział Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania został dokonany
uchwałą Nr XXIV/494/2012 Rady Miejskiej we Nakle nad Notecią z dnia 25 października 2012 r.
Zaktualizowany on został uchwałą Nr XLII/859/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 marca
2014 r. oraz uchwałą Nr L/956/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 września 2014 r. w sprawie
aktualizacji podziału Gminy Nakło nad Notecią. W związku z podjęciem uchwały Nr XI/220/2015 z dnia
25 czerwca 2015 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Nakle nad Notecią – Dożynkowa oraz w celu
zaktualizowania nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w Trzeciewnicy na Centrum Ekologiczno –
Kulturalne w Trzeciewnicy, zaistniała potrzeba aktualizacji podziału Gminy na stałe obwody głosowania.
W związku z powyższym oraz na podstawie art. 12 § 2 Kodeksu Wyborczego przedkładam Państwu
przedmiotowy projekt uchwały Rady Miejskiej.

Id: C274342D-C41E-4DC0-88C5-34B3270613A8. Podpisany Strona 1




